PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo − Região de São Mateus.

NUTRICIONISTA NASF/ UBS

NOME
ORDEM CLASSIFICAÇÃO

ENTREVISTA TÉCNICA
STATUS FINAL

BÁRBARA LETICIA DE SOUZA  1º colocada HABILITADA

LUIZA ANTUNES BAPTISTA 2º colocada HABILITADA

CAROLINE GUTIERREZ PIRES 3º colocada HABILITADA

LETICIA MARTINS SEIXAS 4º colocada HABILITADA

JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 5º colocada HABILITADA

THAÍS MARIA RODRIGUES 6º colocada HABILITADA

CAMILA LUMY ADOLPHI  DESABILITADA DESABILITADA

NATALIA SANTINO DOS SANTOS DESABILITADA DESABILITADA

Psicólogo NASF/ UBS

NOME
ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
ENTREVISTA TÉCNICA

STATUS FINAL

JESSICA FERREIRA 1º COLOCADA HABILITADA

ALINE EVELIN DA SILVA ARANTES 2º COLOCADA HABILITADA

JULIANA GIL DA SILVA ARRAIS 3º COLOCADA HABILITADA

ANA PAULA SANTOS ALVES DESABILITADO DESABILITADO

ALICE DIAS LIMA DE SANTANA DESABILITADO DESABILITADO

ALINE CAMARGO DESABILITADO DESABILITADO

ALINE LAIS MARTINS  DESABILITADO DESABILITADO

ANA PAULA FERNANDES GÓES DESABILITADO DESABILITADO

ELIZZA SANTANA E SILVA BARRETO DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA SERAPHICO CARVALHO PEREIRA DA
SILVA DESABILITADO DESABILITADO

HÍVINA DOS SANTOS MACHADO DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

Santo André, 15 de dezembro de 2020.